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رقيب تازهوارد گوگل در يكپارچگي اجتماعي

نبرد میان گوگل و بینگ با توجه به اینكه هردو موتور جستجو برای ارتباط هرچه بیشتر با شبكههای اجتماعی

میجنگند، روزبهروز جنبه شخصیتری پیدا میكند.

جام جم آنلاين: نبرد میان گوگل و بینگ با توجه به اینكه هردو موتور جستجو برای ارتباط هرچه بیشتر با شبكههای اجتماعی
میجنگند، روزبهروز جنبه شخصیتری پیدا میكند.

یعنی گوگل  ژانویه  ماه  انتشار  برای  تا جوابی  است  كرده  اضافه  بینگ  به  اجتماعی جدیدی  قابلیتهای  مایكروسافت  بتازگي 
&#171;جستجو به علاوه جهان شما» (SPYW) باشد.

هر دو شركت عزمشان را براي یكپارچگی با شبكههای اجتماعی جزم كردهاند تا دوستان و ارتباطاتتان را به جستجوهای شما بیاورند تا
برای یافتن منابعی كه ممكن است در حالت عادی پیدا نكنید، كمك بیشتری به شما كنند.

ولی گوگل و بینگ مسیرهای متفاوتی را برای تركیب قابلیتهای اجتماعی در نتایج جستجو انتخاب كردهاند.

گوگل بشدت روی گوگل پلاس و تركیب مستقیم محتوای اجتماعی در نتایج تمركز كرده است، در حالیكه بینگ اعلام كرده است
میخواهد نتایج جستجوی خود را &#171;خالص» نگاه دارد و درعوض قابلیتهای اجتماعی خود را با محوریت فیس بوك در نوار

كناری نمایش دهد.

BSF درمقابل SPYW

نتایج SPYW گوگل در سه ستون مجزا نمایش داده میشود. در انتهای سمت چپ، شما ستون تغییرات را میبینید كه برای تغییر
نتایج جستجو به جستجوی تصاویر، جستجوهای جدید و جستجو برای یك زمان مشخص (بهعنوان مثال دادههای موجود از ماه یا

سال گذشته) ميتوانيد از آن استفاده كنید.

ستون وسط همان نتایج معمول جستجوست كه با لینكها و دیگر اطلاعات مربوط به پستهای خود شما یا اطرافیانتان در گوگل
پلاس همراه است.

در سمت راست نتایج اصلی جستوی گوگل فضایی برای نمایش محتوای گوگل پلاس وجود دارد؛ محتوایی مانند صفحات محصولات،
ویدئوهای پرطرفدار و تصاویر یا پستهای عمومی كه با جستجوی شما مرتبط است.

BSF جدید یك ستون اصلی نتایج را نشان میدهد كه در سمت چپ آن فضایی برای یك ستون بهنام &#171;تصویر لحظهای»
(Snapshot) قرار دارد.

بازبینی آنلاین و   (Reservation) ابزار ذخیره رتبه هتلها، نقشهها،  لینكها و اطلاعات دیگر نظیر  از  قسمت تصویر لحظهای 
رستورانها ـ كه در نتایج اصلی جستجو قرار دارند ـ تشكیل میشود.

در منتهیالیه سمت راست، نوار كناری جدید بینگ قرار دارد كه اطلاعات اجتماعی مرتبط نظیر پستهای دوستان فیسبوكی،
كارشناسان در سراسر وب و همچنین فعالیت دوستانتان را در اين موتور جستجو نمایش میدهد.

نتایج جستجو: آزمون خلوص

طبق ادعاي بینگ یكپارچگی جدید اجتماعی در نتایج جستجوی آن تاثیری نخواهد داشت. شركت مایكروسافت عنوان كرده است
بهجای بههم ریختن نتایج، با بهروزرسانیهای شبكههای اجتماعی، به خلوص نتایج هسته وب احترام میگذارد. از طرفی دیگر گوگل،

درباره چیزهایی كه در نتایج اصلی جستجوی خود نشان میدهد بهخود افتخار میكند.

بهعنوان مثال اگر برای یك سریال خاص جستجو میكنید، نتایج شخصیسازی شده شما شامل بخشهایی میشود كه انتظار دارید؛
مانند لینكهای سایت رسمی آن سریال یا ویكیپدیا.

همچنین تصاویر مربوط به سریال مورد جستجو كه در گوگل پلاس به اشتراك گذاشته، پستهایی كه از طرف ارتباطات شما در آن
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شبكه اجتماعی ارسال شده و لینكهای مرتبط را كه برایتان به اشتراك گذاشته شده نیز خواهید دید.

اگر كاركرد قابلیتهای اجتماعی را بهوسیله كلیككردن روی آیكون دنیا كه در گوشه راست بالای صفحه قرار دارد غیرفعال كنید، نتایج
قبل از SPYW گوگل را بدون اطلاعات گوگل پلاس دریافت خواهید كرد.

همچنین میتوانید جستجوی اجتماعی گوگل را در قسمت ترجیحات جستجو برای همیشه خاموش كنید. بهنظر میرسد مایكروسافت
ادعا میكند بینگ به &#171;خالص بودن هسته نتایج وب احترام میگذارد» و قرار دادن نتایج اجتماعی در نوار كناری سمت راست

ممكن است تمام چیزی نباشد كه برای كاربران آورده است.

به نظر میرسد زمانی كه شما وارد بینگ شوید (sign in) كماكان نتایج اصلی جستجو شامل لینكهایی است كه براساسlikeهای
شما در فیسبوك و بخشهای توئیت شده در توئیتر جستجو میشوند.

تصویر لحظهای جستجو

ستون تصویر لحظهای بینگ واقعا قابلیتي معادل در گوگل ندارد. برخی مواقع گوگل لینكهایی را در یك نقشه در سمت راست نتایج
اصلی جستجو نمایش میدهد و شما میتوانید روی یك فلش برای مشاهده پیشنمایش يك سایت كلیك كنید.

با اين كه بینگ جدید نسخهاي محدود است، ولی زمانی كه برای كسب اطلاعات تجاری مانند پروازها، رستوران و سیستم رزرو هتل
جستجو ميكنيد، تصوير لحظهاي خيلي به كارتان ميآيد.

ابزار بهتر برای انجام میدهد؛ آن تنها به یك  با ستون تصویر لحظهای خود  همچنین به نظر نمیرسد بینگ كاري كاملا جدید 
سازماندهی اطلاعات تبدیل شده است.

در اين زمينه مایكروسافت در جستجو برای یك هتل خاص با استفاده از قابليت تصوير لحظهاي فهرستي همراه با تصاوير مرتبط با
جستجو ارائه كرده است. اگر شما جستجوی مشابهی را در نسخه فعلی بینگ انجام دهید، ابزار مشابهی برای یافتن رتبه و همچنین

لینكهایی به تصاویر مرتبط را دریافت خواهید كرد.

اگر روی لینك &Bing Travel;171#» كلیك كنید، یك نقشه به همراه نظرات كاربران را خواهید دید. بنابراین بهنظر میرسد قابلیت
تصویر لحظهای بیشتر سازماندهی مجدد اطلاعاتی است كه شما قبلا هم میتوانستید در بینگ پیدا كنید.

ستون اجتماعی

هر دو موتور جستجو یك ستون اضافی در سمت راست دارند كه با اطلاعات اجتماعی پر میشود. گوگل یك ناحیه است كه تنها گوگل
از كاربران و ویدئوهای مربوط به از منابعی مانند صفحههایی مرتبط با جستجوی شما، پستهای عمومی  پلاس وجود دارد و 
جستجوی شما در گوگل پلاس تامین میشود. گوگل این ستون را تنها زمانی نمایش میدهد كه شما شخص یا صفحهای را با

اطلاعات مرتبط دنبال كنید.

نوار اجتماعی كناری بینگ، اطلاعاتی از دوستان شما را در فیسبوك ـ درست در بالای نوار كناری و در قسمتی كه &#171;دوستانی كه
ممكن است بشناسید» نامیده میشود ـ در خود دارد.

این بخش با دوستان فیسبوك و براساس likeها، اطلاعات پروفایل و تصاویر بهاشتراك گذاشته شده آنها پر شده است.

كاربرد اصلی این نوار این است كه شما بتوانید از درون آن یك سوال یا توضیح را در نوار زمانی (TimeLine) دوستتان پست و
اطلاعات مربوط را از دوست خود دریافت كنید.

در زیر بخش &#171;افرادی كه میشناسید»، پستهای افرادی كه درباره سوال شما در فیسبوك اطلاعاتی دارند به نمایش گذاشته
میشود؛ همچنین از بلاگنویسها، گوگل پلاس، لینكداین و توئیتر نیز مطالبی قرار داده میشود.

این مساله با &#171;فید فعالیتها» همراه است كه نشان میدهد دوستان شما در بینگ چه كاری انجام میدهند، چه سوالاتی
پرسیدهاند و چه جستجوهایی را به اشتراك گذاشتهاند.
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نوار كناری بینگ ایده جالبي است، ولی همانند قابلیت تصویر لحظهای، یكپارچگی اجتماعی زمانی مفید خواهد بود كه شما برای
اطلاعات تجاری جستجو كنید.

با وجود این بینگ رویكردي جالب برای یكپارچگی اجتماعی در پیش گرفته كه احساسی كاملا متفاوت با آنچیزی كه گوگل در حال
انجام است، به شما میدهد.

آزمون واقعی برای بینگ این است كه كاربران آن بتوانند قابلیتهای جدید آن را به اندازه كافی مفید بدانند تا به گوگل پناه نبرند.

محمدحسین كردونی
منبع: تالیفی
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